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Muutoksia Anora Groupin johtoryhmässä: Anoran Industrial-segmentin johtaja
vaihtuu

Anora Groupin Industrial-segmentin johtaja Risto Gaggl jättää tehtävänsä. Hän jatkaa
nykyisessä roolissaan Anoralla vuoden 2024 loppuun saakka. Anora on nimittänyt Hannu
Vähämurron hänen seuraajakseen 1.1.2025 alkaen.

Hannu Vähämurto on ollut Anoran ja sen edeltäjän (Altia Oyj) palveluksessa vuodesta 2011 eri
tehtävissä, viimeksi teollisten tuotteiden johtajana (Director, Industrial Products) syyskuusta
2023 alkaen. Tätä ennen hän on toiminut muun muassa Manufacturing Operations & Planning
- ja Supply Chain ̶johtajana. Ennen Anoralle tuloa Hannu kartutti laajaa kokemusta useista
valmistuksen ja toimitusketjun hallinnan tehtävistä Tellabs Oy:llä.

Risto Gaggl aloitti Anoralla lokakuussa 2023 ja on toiminut Anoran Industrial-segmentin
johtajana ja johtoryhmän jäsenenä 1.1.2024 lähtien. Risto Gaggl on erittäin sitoutunut
edistämään yhtiön menestystä irtisanoutumisajallaan, varmistaen tehtävien sujuvan siirron
seuraajalleen sekä toimitusketjun hallinnan vuoden loppuun asti.

“Haluan kiittää Ristoa koko johtoryhmän ja anoralaisten puolesta hänen arvokkaasta
panoksestaan segmentin kehittämiseen ja yhtiön tuotannon jalanjäljen yksinkertaistamiseen.
Toivotamme hänelle kaikkea hyvää tulevaan. Olen erittäin iloinen, että saamme Hannun
johtamaan Anoran Industrial-segmenttiä ja uudeksi jäseneksi johtoryhmäämme ensi vuoden
alusta. Hänen vahva taustansa toimitusketjun hallinnasta ja teollisesta toiminnasta ovat
avainasemassa menestyksemme kannalta tulevina vuosina”, sanoo Anoran toimitusjohtaja
Jacek Pastuszka.

“Olen todella innoissani tästä uudesta mahdollisuudesta. Meillä on Industrial-liiketoiminnassa
loistava tiimi ja odotan innolla, että pääsen jatkamaan työtämme yhdessä uudessa roolissani
tammikuussa”, sanoo Hannu Vähämurto.

Konsernin johtoryhmässä tapahtuu lisäksi kaksi muuta muutosta tästä päivästä alkaen.
Johanna Sundén, nykyinen henkilöstöjohtaja, vastaa jatkossa konserniviestinnästä HR-
vastuidensa lisäksi nimikkeellä Chief People and Communications Officer (CPCO). Lisäksi
konsernin päälakimies Thomas Heinosesta tulee Anora-konsernin johtoryhmän jäsen. Thomas
on ollut Anoran ja sen edeltäjän (Altia Oyj) palveluksessa konsernin päälakimiehenä vuodesta
2012 lähtien.
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Anora on johtava viinien ja väkevien alkoholijuomien bränditalo Pohjoismaissa sekä vastuullisuuden edelläkävijä
alallamme maailmanlaajuisesti. Kattava portfoliomme koostuu omista ikonisista pohjoismaisista brändeistä ja
kansainvälisesti arvostettujen päämiesten viineistä ja väkevistä tuotteista. Meillä on vientiä yli 30 markkinalle.
Anora Groupiin kuuluvat lisäksi Anora Industrial sekä logistiikkayhtiö Vectura. Anoran liikevaihto oli 726,5
miljoonaa euroa vuonna 2023 ja työllistämme noin 1200 ammattilaista. Anoran osakkeet on listattu Nasdaq
Helsingissä.


